



Raport EBI

typ raportu	Raport Current
numer	38/2015
data dodania	2015-07-30 15:08:48
spółka	MBF Group Spółka Akcyjna

Zarejestrowanie spółki celowej MBF Financial Advisory SRL z siedzibą w Bukareszcie

Zarząd spółki MBF Group S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka", "Emitent") w nawiązaniu do raportów bieżących: EBI 78/2014 z dn. 07.11.2014 roku w sprawie podpisania listu intencyjnego z Giełdą Papierów Wartościowych w Bukareszcie oraz EBI 14/2015 z dn. 26.02.2015 roku w sprawie podpisania listu intencyjnego odnośnie powołania spółki z siedzibą w Bukareszcie, niniejszym informuje, że w dniu 30 lipca 2015 roku Emitent powziął wiadomość o zawiązaniu i zarejestrowaniu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą MBF Financial Advisory SRL (societate cu răspundere limitată) z siedzibą w Bukareszcie w Rumunii ("MBF Financial Advisory SRL") pod numerem 34812193.

Kapitał zakładowy MBF Financial Advisory SRL wynosi 20.000 RON (dwadzieścia tysięcy lei rumuńskich) i dzieli się na 200 (dwieście) udziałów o wartości nominalnej 100 RON (sto lei rumuńskich) każdy. Wszystkie udziały są niepodzielne i nieuprzywilejowane. Kapitał zakładowy został opłacony przez wspólników w całości.

Emitent posiada w spółce prawa rumuńskiego 100 (sto) udziałów, tj. 50% kapitału zakładowego, które uprawniają do 50% głosów na zgromadzeniu spółki. Drugim udziałowcem MBF Financial Advisory SRL posiadającym 100 (sto) udziałów jest podmiot dysponujący wieloletnim doświadczeniem na polskim rynku kapitałowym, w szczególności w zakresie przygotowywania i przeprowadzania emisji prywatnych i publicznych, posiadający licencję autoryzowanego doradcy rynku NewConnect oraz autoryzowanego doradcy rynku Catalyst.

Zgodnie z przekazywanymi wcześniej informacjami MBF Financial Advisory SRL w dniu rejestracji rozpoczęła działalność i w ciągu 10 dni roboczych wystąpi o przyznanie licencji autoryzowanego doradcy rynku AeRo działającego pod nadzorczej Giełdy Papierów Wartościowych w Bukareszcie. Niezależnie od powyższego MBF Financial Advisory SRL rozpoczyna działalność na rumuńskim rynku kapitałowym, a jej usługi związane będą m.in. z doradztwem w zakresie pozyskiwaniem kapitału. Firma będzie świadczyła pomoc i doradztwo w związku z niepublicznymi emisjami akcji (pre-IPO), emisjami prywatnymi i publicznymi (IPO) i wtórnymi ofertami publicznymi (SPO).

Zarząd Emitenta ponadto informuje, że MBF Financial Advisory SRL w przyszłości zamierza podjąć działania w kierunku upublicznienia i wprowadzenia do obrotu na rynku AeRo spółek portfelowych Emitenta oraz podmiotów z Polski i Europy Środkowo-Wschodniej, z którymi Emitent współpracuje lub współpracę taką nawiąże.

W załączeniu do niniejszego raportu dokument potwierdzający zarejestrowanie spółki w rumuńskim Ministerstwie Sprawiedliwości (Certificat de Inregistrare).

Zarząd MBF Group S.A. przekazuje niniejszą informację z uwagi na fakt, iż podejmowane działania dotyczą rozwoju Spółki i mogą mieć istotny wpływ na sytuację gospodarczą, majątkową i finansową Emitenta.

Podstawa prawna: § 3 ust. 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect".

Załączniki:

- [Certificat de inregistrarea MBF.pdf](#) rozmiar: 204.4 kB

Osoby reprezentujące spółkę:

- Robert Krassowski - Prezes Zarządu

wydruk pochodzi z serwisu <http://www.newconnect.pl>